[image: ]

О внесении изменения и дополнения в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы от 24 марта 2006 года N 02-01-02/48 "О некоторых мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 4 декабря 2003 года N 1243 "О кадровом резерве государственной службы"

			Утративший силу

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы от 4 января 2007 года N 02-01-02/01. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 26 января 2007 года N 4533. Утратил силу приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы от 25 декабря 2013 года № 06-7/190
      Сноска. Утратил силу приказом Председателя Агентства РК по делам государственной службы от 25.12.2013 № 06-7/190.
      ПРИКАЗЫВАЮ :

      1. Внести в  приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы от 24 марта 2006 года N 02-01-02/48 "О некоторых мерах по реализации  Указа Президента Республики Казахстан от 4 декабря 2003 года N 1243 "О кадровом резерве государственной службы" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 4152, опубликованный в газете "Казахстанская правда" от 8 апреля 2006 года N 83-84) следующие изменение и дополнение:

      в Правилах стажировки лиц, состоящих в кадровом резерве политической государственной службы, утвержденных указанным приказом:

      в пункте 5 слова "от одного до трех месяцев" заменить словами "одного месяца";

      в пункте 9 после слов "Руководителем Администрации Президента" дополнить словами "или по его поручению заместителем Руководителя Администрации Президента".

      2. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Председатель

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig